m

rrftfj?.

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N°. 453 /2007
Em, 19 de Novembro de 2007.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora,

signatária deste no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Edival
José Petri, DD. Prefeito Municipal onde solicita o seguinte pedido de
providencia;

Que o DD. Prefeito agilize Junto ao setor competente, no
sentido de que seja construído um abrigo no ponto de ônibus situado na
Rodovia do Sol, em frente à igreja de Subaia. Este pedido se faz necessário,
tendo em vista o grande número de pessoas que utilizam deste abrigo para ^
sua proteção nos dias de chuva e sol. ^

%Sabedora da preocupação da atual administração para ̂
com o bem estar da população e de seus visitantes, o que nos faz acreditar jl
no bom senso de sua Ex^. Para atender ao pedido dos moradores da citada ^
localidade. K

?
r.

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de Novembro de 2007.

TEREZIN«A VIZONI MEZADRI

Vereadora

Câmara Munidpai de Andiieta (t^)

Aprovado por wiit

Sala das SassõfiT / \h /c^co^

lú
'r«Bld0n(«

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-wvm'.camaraanchieta.com.br